
 

Dersin Adı Kodu Yarıyılı T+U Kredisi AKTS 
Dünya Ekonomisi  1003735 VII 3+0 3 6 
Ön koşul Dersler  
Dersin Dili Türkçe 
Dersin Türü Seçmeli  
Dersin Koordinatörü  
Dersi Verenler   
Dersin Yardımcıları  
Dersin Amacı Dünya ekonomisini tarihsel bir perspektif ile değerlendirme ve dünya ekonomisine 

dair gelişmeleri incelemektir.  
Dersin Öğrenme Çıktıları Bu dersin sonunda öğrenci;  

1.Dünya ekonomisindeki gelişmeleri tarihsel sürecini öğrenir.    
2. Uluslararasılaşmış sermaye birikiminin stratejilerine, gelişim odaklarına ve 
çökme noktalarına aşina olur.  
3. Dünya ekonomisinde ortaya çıkan çeşitli yeni entegrasyonları, çözülen 
entegrasyonları ve yeni anlaşmaları öğrenir.  
 4. Uluslararası entrgrasyonların nasıl oluştuklarını ve uluslararası ekonomik 
işlemlerde nasıl etkiler yarattıklarını öğrenir.    
5. Olgular arasında neden sonuç ilişkisi kurabilir, probleme dair objektif 
çıkarsamada bulunabilir, ileri yönelik öngörüde bulunur. 
6. Analitik düşünebilme bilgi ve becerilerini geliştirir. 

Dersin İçeriği 
 
 

Küreselleşmenin getirdiği değişmeler, uluslararası sermaye birikiminin yöneldiği 
coğrafyalar, bu coğrafyalardaki toplumların sosyo-ekonomik dönüşümleri, Dünya 
ekonomisindeki çeşitli entegrasyonlar ve anlaşmalar, Ülke örnekleri.   

Haftalar Konular 

1 Sanayi Devrimi, Sermayenin Uluslararasılaşması Ve İkinci Dünya Savaşı Sonrasında Yeni Düzen  
2 Bretton Woods Konferansı Ve Sonrasında Dünya Ekonomisinin Belirleyicileri  
3 Küreselleşme: IMF, WTO, WB  
4 Küreselleşme Ve Neoliberal Politikaların Analizi  
5 Yeni Uluslararası Sınıf Oluşumu  
6 Doğrudan Yabancı Sermaye Yatırımları, Çok Uluslu Şirketler Ve Dünya Ekonomisine Etkileri  
7 Ara Sınav 
8 Sermayenin Uluslararasılaşması Sürecinde Çöküntü Bölgeleri  
9 Sermayenin Uluslararasılaşması Sürecinde Parlama Bölgeleri / Yükselen Ekonomiler  

10 Ülke İncelemeleri, Örnekler: Çin Ve Uzak Doğu Ülkeleri  
11 Körfez İşbirliği Konseyi Suudi Arabistan Ve Katar Örnekleri  
12 Ülke İncelemeleri, Örnekler: Suudi Arabistan Ve Katar Örnekleri  
13 Ülke İncelemeleri, Örnekler: İran Ve Amerika   
14 Yeni Enerji Kaynakları Ve Dünya Ekonomisinde Dönüşüm  

Genel Yeterlilikler 
Öğrenci, tarihsel süreçte dünya ekonomisindeki önemli kırılma dönemlerini ve ana eğilimleri öğrenir. Dünya 
ekonomisinde geçerli olan prensipleri ve uluslararası ticaret anlaşmalarını öğrenir ve sonuçları ile birlikte 
değerlendirme yeteneğine kavuşur. Kürselleşme sürecinde sermaye birikiminde geride kalan bölgeleri ve 
yükselen bölgeleri öğrenir. Çeşitli ülke ekonomilerini, özellikle Türkiye’nin de içinde bulunduğu Ortadoğu 
ülkelerinin ekonomik yapılarını ve gelişme stratejileri öğrenerek, değerlendirme imkanı bulur.    

Kaynaklar 
Krugman, P., vd. (2016). Uluslararası İktisat, Teori ve Politika,  Ankara: Palme Yayıncılık 
Özdemir, A. M. (2014).Kolektif Emperyalizm, Ankara, İmge Kitapevi    
Panitch, L ve Colin, L., (2007).  Küresel Parlama Noktaları, İstanbul: Yordam Kitap 
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Değerlendirme Sistemi 
Ara Sınav  %40  
Final          %60  



 

 

Program Çıktıları ve İlgili Dersin İlişkisi 
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PROGRAM ÖĞRENME ÇIKTILARI İLE  
DERS ÖĞRENİM KAZANIMLARI İLİŞKİSİ TABLOSU 
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ÖK: Öğrenme Kazanımları    PÇ: Program Çıktıları 
Katkı  
Düzeyi 
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